

شرکت: پخش رازی	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: سرمایه گذاري شفا دارو2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	پخش رازی
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی مجموعه و شرکت پخش رازی (سهامی خاص) شامل صورتهای وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 39 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینانی معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظرنسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این سازمان مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این سازمان، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی مجموعه و شرکت پخش رازی (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی مجموعه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

5. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 1-36، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق درخصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری رعایت شده است. مضافاً نظر این سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.

6. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این سازمان به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

7. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. دراین‌خصوص به استثنای عدم درج شناسه ملی و کدپستی بر روی برخی از فرم‌ها و نرم‌افزارهای مالی و پشتیبانی مورد استفاده شرکت و برقراری دوره‌های آموزشی مستمر با همکاری دبیرخانه و درج سوابق آن در پرونده پرسنلی کارکنان، این سازمان به موارد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

13 اردیبهشت 1399

سازمان حسابرسی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/02/28 17:01:18		[Soleiman Seraj] Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/02/28 18:29:08		[Alireza Asaadi] Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
۱۸	۲۵,۶۰۰,۰۳۵	۳۰,۲۹۵,۲۱۵	درآمدهای عملیاتی
(۱۷)	(۲۳,۱۸۹,۶۵۶)	(۲۷,۱۶۲,۲۸۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۰	۲,۴۱۰,۳۷۹	۳,۱۳۲,۸۲۷	سود (زیان) ناخالص
۱۱	(۱,۸۲۶,۳۰۸)	(۱,۶۱۸,۷۰۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۴۵)	۹۵۹,۲۲۳	۵۲۹,۸۰۰	سایر درآمدها
۷۵	(۴۳,۲۴۹)	(۱۰,۶۷۳)	سایر هزینه‌ها
۳۶	۱,۵۰۰,۰۴۵	۲,۰۳۳,۲۵۴	سود (زیان) عملیاتی
۳	(۲۸۰,۹۸۷)	(۲۷۲,۰۹۳)	هزینه‌های مالی
(۸۶)	۲۶۰,۳۳۳	۳۶,۲۳۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵۳۳	۲۴,۰۰۰	۱۵۱,۶۸۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۰	۱,۵۰۳,۳۹۰	۱,۹۴۹,۰۷۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۶)	(۳۱۳,۶۹۳)	(۴۲۷,۳۷۱)	سال جاری
	۰	۰	سال‌های قبل
۲۸	۱,۱۸۹,۶۹۸	۱,۵۲۱,۷۰۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۸	۱,۱۸۹,۶۹۸	۱,۵۲۱,۷۰۷	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴	۲۳,۷۰۱	۳۱,۷۱۹	عملیاتی (ریال)
--	۹۳	(۱,۲۸۵)	غیرعملیاتی (ریال)
۲۸	۲۳,۷۹۴	۳۰,۴۳۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۰,۴۳۴	۳۳,۷۹۴	۲۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰,۴۳۴	۳۳,۷۹۴	۲۸
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۵۲۱,۷۰۷	۱,۱۸۹,۶۹۸	۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۵۲۱,۷۰۷	۱,۱۸۹,۶۹۸	۲۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۹۹	۲۵۱,۰۷۵	۴۱۱,۶۹۲	۵۰۰,۵۳۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳۴)	۱۰,۶۱۴	۸,۵۲۰	۷,۰۲۲	دارایی‌های نامشهود
۲۰	۲۲,۳۵۹	۲۴,۶۴۴	۲۶,۹۳۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۴۲	۱۰,۹۲۰	۱۳,۵۰۰	۱۵,۴۹۲	سایر دارایی‌ها
۸۶	۲۹۴,۹۶۸	۴۵۸,۳۵۶	۵۴۹,۹۷۰	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۹۲	۴۱,۸۲۱	۴۵,۲۲۰	۸۰,۳۴۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۳	۳,۸۶۱,۴۳۶	۴,۷۷۱,۶۱۲	۴,۳۸۰,۳۶۳	موجودی مواد و کالا
۲۲	۱۵,۱۸۲,۸۲۱	۱۲,۵۰۶,۵۳۵	۱۸,۴۸۷,۶۹۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷	۲۸۰,۳۳۵	۴۶۷,۹۱۸	۳۹۸,۵۵۹	موجودی نقد
۲۰	۱۹,۳۶۶,۴۰۳	۱۷,۷۹۱,۲۸۵	۲۳,۲۴۶,۷۶۴	
(۳۷)	۳۴,۷۵۱	۳۴,۷۵۱	۲۲,۰۰۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۰	۱۹,۴۰۱,۱۵۴	۱۷,۸۲۶,۰۳۶	۲۳,۲۶۸,۷۶۴	جمع دارایی‌های جاری
۲۱	۱۹,۶۹۶,۱۲۲	۱۸,۲۸۴,۳۹۲	۲۳,۸۱۸,۷۳۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۵۰۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۹۸	۵۸۷,۶۱۵	۱,۱۲۷,۳۱۳	۱,۷۴۹,۰۳۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۴۶	۱,۱۳۷,۶۱۵	۱,۶۷۷,۳۱۳	۲,۷۹۹,۰۳۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۵۴	۱۰۶,۳۵۸	۱۳۴,۱۲۳	۱۶۴,۲۰۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۴	۱۰۶,۳۵۸	۱۳۴,۱۲۳	۱۶۴,۲۰۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰	۱۶,۰۶۳,۶۱۱	۱۳,۵۴۳,۹۰۹	۱۷,۶۵۰,۰۲۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۱۷	۲۸۳,۸۹۱	۴۱۰,۹۹۱	۶۱۷,۳۷۶	مالیات پرداختنی
	۰	۵۳۱,۶۰۹	۱۷۴,۹۳۵	سود سهام پرداختنی
۱۸	۱,۷۰۰,۸۷۱	۱,۴۳۵,۳۰۳	۲,۰۰۵,۰۳۶	تسهیلات مالی
۱	۴۰۳,۷۷۶	۵۷۱,۱۴۴	۴۰۸,۳۴۷	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۳	۱۸,۴۵۲,۱۴۹	۱۶,۴۸۲,۹۵۶	۲۰,۸۵۵,۵۱۲	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
جمع بدهی‌های جاری	۲۰,۸۵۵,۵۱۲	۱۶,۴۸۲,۹۵۶	۱۸,۴۵۲,۱۴۹	۱۳
جمع بدهی‌ها	۲۱,۰۱۹,۷۱۴	۱۶,۶۰۷,۰۷۹	۱۸,۵۵۸,۵۰۷	۱۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۳,۸۱۸,۷۳۴	۱۸,۲۸۴,۳۹۲	۱۹,۶۹۶,۱۲۲	۲۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۵۱,۲۶۱	۰	۱,۵۰۱,۲۶۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۶۳,۶۴۶)	۰	(۳۶۳,۶۴۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۸۷,۶۱۵	۰	۱,۱۳۷,۶۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱,۱۸۹,۶۹۸		۱,۱۸۹,۶۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۹,۶۹۸	۰	۱,۱۸۹,۶۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۹,۶۹۸	۰	۱,۱۸۹,۶۹۸
سود سهام مصوب									(۶۵۰,۰۰۰)		(۶۵۰,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	• ۵۰۰,۰۰۰	•	•	•	۵۰,۰۰۰	•	•	•	۱,۱۲۷,۲۱۳	•	۱,۶۷۷,۲۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۵۲۱,۷۰۷		۱,۵۲۱,۷۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۵۲۱,۷۰۷	•	۱,۵۲۱,۷۰۷
سود سهام مصوب									(۹۰۰,۰۰۰)		(۹۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	۵۰۰,۰۰۰				•					۵۰۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	•	•	۵۰,۰۰۰	•	•	•	۱,۷۴۹,۰۲۰	•	۲,۷۹۹,۰۲۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۴۵۲,۰۷۹	۱,۰۴۳,۹۹۲	(۵۷)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۲۱,۰۸۶)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳۰,۹۹۳	۱,۰۴۳,۹۹۲	(۷۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸,۳۲۵	۱,۶۲۲	۱,۶۴۶
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲۹,۹۹۷)	(۱۸۸,۷۳۴)	۳۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۱۳۱,۹۵۵	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۴۵۵)	(۶۰۱)	(۳۰۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۱۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۲۸۶	۵,۱۷۵	(۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۱,۱۱۴	(۱۸۲,۴۳۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۶۲,۱۰۷	۸۶۱,۵۶۴	(۷۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶,۳۳۲,۱۶۸	۵,۷۹۹,۵۹۰	۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵,۶۶۶,۷۸۷)	(۶,۰۹۸,۶۶۵)	۷
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۵۷,۷۴۱)	(۲۴۷,۴۸۰)	(۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۵۰,۳۳۲)	(۱۳۱,۷۹۱)	(۶۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۳۲,۵۹۳)	(۶۷۸,۳۴۶)	۳۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۷۰,۴۸۵)	۱۸۳,۳۱۸	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۶۷,۹۱۸	۲۸۰,۳۳۵	۶۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۱۳۶	۴,۳۶۵	(۷۴)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۹۸,۵۵۹	۴۶۷,۹۱۸	(۳۶)
معاملات غیرنقدی	۲۳,۰۰۰	۱۸۳,۵۵۴	(۸۸)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			